9 An mihi quid super hac vite imprudenter omissum

E 4

Negle.

Apostolos & qui per eos fidem Christi acceperunt, intelligit hoc loco D. Hieronymus.

Nubes consolatio est anime patienti, & flamma splendor qui in consolatione interuenit: quod enim nubes in ætu, idem præstat lux siue flamma in tenebris.

Cap. 5.

Patruelem Christum vocat Isaias, quod ex eadē gente secum natus sit. Cur hanc criminū & scelerum obiectionē vocet canticū, vide interpretes, & præsertim Chrysostomū qui allegat exemplū Moyses, cuius est canticum in suggillatione Iudæorū valde prolixum, Deut. 32. Hunc locum plenius exequitur Christus seruator noster, Matthæi cap. 21. Turrim quidam templū interpretatur, torcular autē siue pressurarietate, quod in altari fructus a sacrificiis collecti offerbantur.

3 Et erit omnis qui relictus fuerit in Siō, & residuus in Ierusalem, sanctus vocabitur, omnis qui scriptus est in vita in Ierusalē.

4 Cū abluerit Dominus sordes filiarū Sion, & sanguinem Ierusalem lauerit de medio eius in spiritu iudicij & spiritu ardoris.

5 Et creabit Dominus super omnem locum montis Sion, & vbi inuocatus est, nubem per diem, & fumum & splendorem ignis flammantis in nocte: super omnem enim gloriam protectio.

6 Et tabernaculum erit in vmbaculum diei ab æstu, & in securitatem & absconsonem à turbine & à pluuia.

Cap. 5.

1 Cantabo dilecto meo caricum patruelis mei vineæ suæ. Vineæ facta est dilecto meo in cornu filio olei.

2 Et sepiuit eam & lapides elegit ex ea, & plantauit vineam electã. Et ædificauit turrim in medio eius, & torcular extruxit in ea, & expectauit vt faceret uvas, & fecit labruscas.

3 Nunc ergo habitatores Ierusalē & viri Iuda, iudicate inter me & vineam meam.

4 Quid est quod ultra debui facere vineæ meæ, & non feci? an quod expectaui vt faceret uvas, & fecit labruscas?

Neglectum-ve fuit, cui summam impendere curam
 Fas erat? an me aliqua ignauium vigilantia fugit?
 Quis labor exhaustus non est, quæ cura relicta?
 Quid me præterit, quid-ve acrem ad cuncta fefellit?
 Nil, nisi fortassis quod tum malè prouidus uuas
 Expectaui ab ea dulces, quæ ferret acerbas.

5 Et nunc ostendam
 vobis quid faciam vineæ
 meæ. Auferam
 sepe eius, & erit in
 direptionem. Diruam
 maceriem eius, & erit
 in conculcationem.

Pro quibus admissis quando censere, quid illa
 Sit merita, aut furi ambigitis, statuam ipse, ratumque
 Quod statuam & firma mansurum credite lege.

6 Et ponam eam de-
 sertam. Non putabi-
 tur & non fodietur, &
 ascendent super eam
 vepres & spinæ. Et
 nubibus mandabo ne
 pluant super eam im-
 brem.